РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16 апреля 2014г            № 164

О внесении изменений в постановление

администрации Кадыйского района от

19.12.2013 г № 666

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №

601 "Об основных направлениях совершенствования системы государственного

управления, руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района,

 постановляю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в административный регламент

предоставления администрацией Кадыйского муниципального района Костромской

области муниципальной услуги "По утверждению и выдаче схемы расположения

земельного участка на кадастровой карте или кадастровом плане соответствующей

территории Кадыйского муниципального района" утвержденный постановлением

администрации Кадыйского муниципального района от 19 декабря 2013 г.№ 666.

1.1.пункт 2.5.5 изложить в следующей редакции:

2.5.5. "Максимальная продолжительность приема заявителя должностным лицом

Отдела при предоставлении муниципальной услуги составляет 15 минут."

1.2. пункт 2.12.1 изложить в следующей редакции:

б) по электронной почте kadiy@inbox.ru или kadiy@adm 44.ru.

1.3.пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

2.2.Муниципальную услугу предоставляет Отдел экономики, имущественных

земельных отношений, размещения муниципального заказа, ценообразования,

предпринимательства и защите прав потребителей ,а также за ее получением можно

обратиться в многофункциональный центр(далее МФЦ)

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы -

начальника отдела по экономике, имущественно-земельным отношениям, размещению

муниципального заказа, ценообразованию, предпринимательству и защите прав

потребителей администрации Кадыйского муниципального района.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

 И.о.главы администрации

 Кадыйского муниципального района        А.Н. Смирнов